Протокол № 2

заседания Совета по питанию МБОУ СОШ № 22

от   16. 10.2023

Присутствовали- 5 человек.  Отсутствовали – 2 чел.

Дата

проведения

заседания

Совета

 по питанию

Рассматриваемые вопросы.

Принятые решения

Результаты проверки

16.10.2023 Советом по питанию проведена проверка

санитарного состояния обеденного зала,

кухни, подсобных помещений школьной

столовой.

Бадина Е.Н., заведующая производством,

познакомила с 10 – дневным меню, его

исполнением.

 Совет проверил соответствие рациона

питания согласно утвержденному меню.

Решение.

1. Бадиной Е.Н. осуществлять ежедневный

контроль за качеством питания и

санитарным состоянием, осуществлять

рацион питания согласно утвержденному

меню.

2. Слеповой Е.Ф. контролировать

соблюдение санитарных норм и правил при

обработке посуды и кухонно-технического

инвентаря.

     Помещения и
оборудование содержатся
с соблюдением
установленных
санитарных правил.
Холодильное, и другое
оборудование,
находящееся на
пищеблоке школьного
столовой, используется в
соответствии с нормами
и правилами
эксплуатационной
документации.
Пищеблок обеспечен
необходимыми
документами. В
необходимых
количествах обеспечены
моющими и
дезинфицирующими
средствами. Для уборки
производственных,
складских помещений,
обеденного зала выделен
раздельный уборочный
инвентарь.

.

Члены Совета по
питанию

    _______________________Измайлова И.А.
    _______________________Слепова Е.Ф.
    _______________________Горьковцева С.А.
    _______________________Волкова О.А..
    _______________________Марчук Е.Н.

		2023-10-24T11:13:52+0300
	Чиркова Марина Юрьевна